ГУБЕРtiАТОР  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  06ПАСТN
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06.04.2018 г.  з  	80
Челябинск

О  внесении  изменений  в  постановление
Губернатора  Челябинской  области
от  21.04.2017 г. ЗЧ  87

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в  состав  Регионального  стратегического  комитета,

утвержденный  постановлением  Губернатора  Челябинской  области  от
21.04.2017 г. К  87 «О  Региональном  стратегическом  комитете» (Официальный
интернет-портал  правовой  информации  (vwvw.pravo.gov.ru), 24 апреля
2017 г.), следующие  изменения:

1) включить
следующих  лиц:
Кобылин  А.В.
Куприкова  Я.А.

Приколотин  С.И.

в  состав  Регионального  стратегического  комитета

- Министр  сельского  хозяйства  Челябинской  области
исполняющий  обязанности  Министра  экологии
Челябинской  области
Министр  здравоохранения  Челябинской  области;

2) наименование  должности  Сушкова  С.Ю. изложить  в  следующей
редакции: «заместитель  Губернатора  Челябинской  области»;

3) наименование  должности  Датских  О.Э. изложить  в  следующей
редакции: «начальник  Главного  управления  «Государственная  жилищная
инспекция  Челябинской  области»;

4) исключить  из  состава  Регионального  стратегического  комитета
Гладкову  И.А., Кремлева  С.Л.

2. Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию .

Исполняющий  обязанности
Губернатора  Челябинской  области  Е.В. Редин

	Page 1